
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

リタ

タビット

魔術師

12

4430

第六感

メス 12

子供のころ家出したことがある。
田舎で育った。
純潔である。

5

7

10

2 4 11 1

6 12 23 3

3 15 25 4

4 22 33 5

15 38 63 + 2 10

9 29 2 50 8

ソーサラー

コンジャラー

フェアリーテイマー

セージ

エンハンサー

アルケミスト

デーモンルーラー

ドルイド3

3

12

10

6

3

1

11

ルーンマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

ターゲッティング

魔法拡大/数

魔法拡大/すべて

魔力強化

カニングキャスト

ダブルキャスト

IB34

2120

2121

2123

1-280

1-289

1-290

2-230

OP133

2-234

0

0

0

0

防弾加工のマナコードプラス

0

8

1

9

オークスタッフ
防護点+1

2H 11 1 1 12 0 21

3 23 69 0 9 69

20 0 17 20 140

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

妖精魔法

召異魔法

3

3

3

12

1

15

15

15

24

13

ラル=ヴェイネの羽冠

華美なる宝石飾り

ラル=ヴェイネの観察鏡

インテリアニマルサック

カードシューター

叡智の腕輪

ラル=ヴェイネの金鎖

ラル=ヴェイネのマナリング

MP9消費かつ出目が5～6で再行動。

部位「その他」に装備。

魔物知識判定の難易度が－4される。

部位「その他」を得る。

魔法のダメージ＋2

幼少期は山奥の田舎で育ち、健やかに成長し、素直で純真な娘だった。
しかし、6歳の頃に、真面目な文官であった父が、「我、神になる」と言い出し、職を辞めて毎日のように使えない神聖魔法の修行に励み、
その狂った父の姿に母は荒んで人参に溺れ、幸せな家庭が崩壊した。そんな家庭に愛想が尽き、リタは家を出た。

しばらくは街で占い師として小銭を稼いでいたが、母と同じにように人参に溺れてしまい、借金が重なっていった。
返済能力がないことに見切りをつけた借金取りたちは、その返済プランとして、リタをグランゼールの「桜下酔虎の宴」が運営している「モ
フモフしたい趣味の人専用」の高級娼館に売った。
自らの愚かさに自殺も考えるが、占い師時代よりも遥かに稼げ、さらには娼婦といってもモフモフされるだけで、暴力を受けることも無かっ
たため、意外とこの暮らしも悪くないなと、思っていた。

12歳になるころには、膨れ上がった利子もすべて返済が終わり、身は軽くなった。



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

リタ

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

ソレイユ語

バジリスク語

リカント語

海獣語

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

○

○

○ ○

ストロングブラッド

ビートルスキン

ラビットイヤー

メディテーション

スフィンクスノレッジ

シェイプアニマル

ヒールスプレー

バークメイル

パラライズミスト

華美なる宝石飾りに消費 20

173 193

冒険者セット

1点魔晶石x2

5点魔晶石x10

月光の魔符x5

陽光の魔符x5

日常表（山で遭難して野宿）

ケアフルオートルーター

矢x24

えびら

10531
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